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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie inauguracyjne międzynarodowego 
projektu unijnego 
Dziś w Warszawie rozpoczyna się dwudniowe 
spotkanie inaugurujące międzynarodowy projekt 
unijny o akronimie ELEVET, koordynowany przez 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Szersza 
informacja o tym spotkaniu - nazywanym zgodnie 
z terminologią angielską kick off meeting, w którym 
wezmą udział przedstawiciele organizacji partnerskich 
z Hiszpanii, Włoch, Rumunii oraz Danii, a także 
przedstawiciele dwóch współpracujących instytucji 
polskich - ukaże się w dwóch najbliższych numerach 
Infosepików. Na spotkaniu tym Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich reprezentować będą: prezes SEP 
Kol. Jerzy Barglik, wiceprezes SEP Kol. Stefan 
Granatowicz, sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej 
Boroń oraz panie Anna Świderska-Kicior i Anna 
Dzięcioł z Działu Naukowo-Technicznego Biura SEP. 
Obszerna informacja o projekcie znajduje się także na 
głównej stronie internetowej SEP.  

Jubileusz 
W dniu 26 października 2011 r. uroczyste spotkanie 
Prezydium Zarządu Oddziału Koszalińskiego SEP 
z okazji jubileuszu naszego Kolegi Zenona 
Przewoźnego który obchodził 90 lecie urodzin. 

 
Fot. 1 Wystąpienie prezesa Oddziału Koszalińskiego SEP Kol. Jacka 
Zawadzkiego. Obok Jubilat. 

Kol. Zenon Przewoźny wstąpił do Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich w listopadzie 1948 r. do koła 
przy Państwowym Technikum w Bytomiu! 
Przynależność do SEP traktuje jako powód do nie 
skrywanej dumy. Jest założycielem Koła przy Biurze 
Projektów Komunalnych w Koszalinie i Technikum 
w Białogardzie. W swojej długoletniej działalności 
sepowskiej był członkiem zarządu oddziału, pełnił 
funkcję wiceprezesa Oddziału, był członkiem 
oddziałowego sądu koleżeńskiego, komisji pomocy 
koleżeńskiej. Przez wiele lat jest członkiem komisji 

kwalifikacyjnej. Jest także desygnowany przez Oddział 
Koszaliński SEP do komisji stwierdzającej posiadane 
kwalifikacje na uprawnienia budowlane. Jest 
członkiem Zarządu Naczelnej Organizacji Technicznej 
w Koszalinie. Za swoją długoletnią działalność w 
Stowarzyszeniu został uhonorowany srebrną i złotą 
Odznaką Honorową SEP, medalem pamiątkowym im. 
prof. Mieczysława Pożaryskiego, srebrną i złotą 
Odznaką Honorową NOT.  
Podczas uroczystego spotkania Prezydium Zarządu 
Oddziału Koszalińskiego SEP złożono Jubilatowi 
serdeczne podziękowania za rozwiązywanie trudnych 
problemów zawodowych ale i prywatnych.  

 
Fot. 2. Moment odczytania listu gratulacyjnego przez prezesa Oddziału 
Koszalińskiego SEP. 

W swym wystąpieniu prezes Oddziału Koszalińskiego 
SEP Kol. Jacek Zawadzki, zwracając się 
bezpośrednio do Jubilata, stwierdził między 
innymi: „Swoją postawą zyskałeś szacunek 
przełożonych, jak i podwładnych. Będziesz zawsze 
bardzo mile i z wielkim szacunkiem przyjmowany 
przez nasze grono, życzymy Tobie długich lat życia 
w zdrowiu oraz nie zapominania o kolegach 
sepowcach”. 

Oddział Koszaliński SEP 

Doktorat honoris causa WAT  
dla prof. Józefa Modelskiego  
Dziś o godz. 1400 w auli głównej Wojskowej Akademii 
Technicznej w Warszawie odbędzie się uroczyste 
zebranie Senatu WAT z okazji nadania doktoratu 
honoris causa tej Uczelni prof. Józefowi Modelskiemu, 
wybitnemu specjaliście z obszaru elektroniki 
i telekomunikacji, dyrektorowi Instytutu Radiotechniki 
Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych 
Politechniki Warszawskiej, znanemu działaczowi 
IEEE. W spotkaniu weźmie udział prezes SEP Kol. 
Jerzy Barglik, który złoży Profesorowi gratulacje 
w imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich.  


